
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023                                                                                                        №СТШ-13-685/3 

 

 

Сургут 

 

 
Об организации наставничества 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их профессиональном 

становлении, в соответствии с Положением о наставничестве, утверждённом приказом 

МБОУ «СТШ» от 13.04.2022 № СТШ -13-340/2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить:  

С.В. Халтурину, учителя русского языка и литературы, наставником А.И. Захаровой, 

учителя русского языка и литературы; 

И.В. Лебигу, учителя русского языка и литературы, наставником О.Р. Морковских, 

учителя русского языка и литературы; 

Н.И. Фоминых, учителя математики, наставником К.А. Хрунык, учителя 

математики; 

Н.И. Фоминых, учителя математики, наставником В.Р. Габдрахмановой, учителя 

математики; 

     О.В. Верещак, учителя-логопеда, наставником С.Ю. Алеевой, учителя-дефектолога; 

     О.В. Верещак, учителя-логопеда, наставником М.С. Блажевич, учителя-дефектолога; 

     О.В. Верещак, учителя-логопеда, наставником П.С. Бондаренко, учителя-

дефектолога; 

     Л.К. Бейфус, учителя начальных классов, наставником Е.И. Сысолятиной, учителя 

начальных классов.  

2.Предоставить педагогам-наставникам индивидуальные планы работы с молодыми 

специалистами на 2023-2024 учебный год У.Ю. Романюк до 10.09.2022 г. 

3.Контроль за выполнением приказа возложить на У.Ю. Романюк, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 


